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Dotyczy: Przetargu nicograniczonego _ ,Zagospodarowanie turystyczno-rekreacyjne
terenow na osiedlu JAR”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontow, nawigzujac do ztozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

Pytanie:

Prosz¢ o podanie gatunku drewna egzotycznego, ktére nalezy zastosowaé przy malej
architekturze i pozostatych elementach takich jak pomosty, kiadki itp.
Odpowiedz:

Na podstawie decyzji Zamawiajacego do Projektu Budowlanego Zmian wprowadzono

zamiang drewna egzotycznego na desk¢ kompozytows pelna gr.25mm.

Lawki - siedziska wykonane ze szczeblin z litego drewna egzotycznego - np. jatoba.
Balustrady przy mostku i Punkcie widokowym z drewna modrzewiowego klasy C24.

Pytanie:

Prosz¢ o podanie frakcji kruszywa przeznaczonego do wypehienia gabionéw.
Odpowiedz:

Frakcja 80-150mm.

Pytanie:
Prosz¢ o informacj¢, gdy w przypadku znalezienia bomby itp czy Zamawiajacy poniesie
koszta na wywoz i "utylizacje"?
Odpowiedz:
Tak.



Pytanie:

Z jakiego gatunku drewna nalezy wykona¢ siedzisko na stopniu betonowym z oparciem w
ilosci 14 szt - podano wytacznie informacje, iz ma to by¢ drewno lite.
Odpowiedz:

Wszystkie obiekty malej architektury i elementy wyposazenia parku powinny ze sobg
wspolgraé. Jesli w Specyfikacji nie ujeto inaczej to Projektant domyslnie przyjal taki sam
material wykoniczeniowy jak przy innych tawkach czyli siedzisko wykonane ze szczeblin z
litego drewna egzotycznego np. jatoba.

Pytanie:

Proszg o wyjasnienie jaki zakres nalezy wykona¢ odnosnie placu zabaw. Projekt budowlany
— zmiany widnieje zapis: 2.1 PLAC ZABAW - RYS. ZAMIENNY 2.2 PLAC ZABAW -
DZIECI MLODSZE - USUNIECIE 2.3 PLAC ZABAW - DZIECI STARSZE - USUNIECIE
Odpowiedz:

Plac zabaw dla dzieci miodszych oraz starszych nalezy wykonaé zgodnie opisem Projektu
Budowlanego Zmian str. od 22 do 32 oraz rysunkiem PZT 2A i 2B.

Pytanie:

Proszg o przedstawienie (zdjecie, rysunek, projekt) urzadzenia - panel elektryczny obrazuja
cy zjawisko elektroindukeji w wyniku ruchow magneséw w polu cewki indukcyjne - plac
zabaw przeznaczony dla dzieci starszych.

Odpowiedz:
Uzupelniono.

Pytanie:

Czy do wyceny nalezy uwzgledni¢ urzadzenia przy boisku: stoly do ping ponga 6 szt, stojaki
rowerowe 3 szt, fawka parkowa 4 szt, kosze na $mieci 9 szt, tablica informacyjna 3 szt,
siedziska stadionowe.

Odpowiedz:
Tak, w ilosciach zgodnych z opisem technicznym Projektu Budowlanego Zmian.

Pytanie:

W specyfikacji technicznej jest mowa o Stawie Kapitana - czy podlega réwniez wycenie?
Jesli tak to proszg o dodatkowe informacjg: powierzchnig stawu -0 ile metréw nalezy poglebié
staw
- nalezy stworzy¢ atrakcyjne miejsce do wypoczynku i plazowania. Projektuje sie pomost z
siedziskami i hamaki.

Prosz¢ o podanie obmiar6éw strefy wypoczynku i plazowania w m2
Odpowiedz:

Zgodnie z opisem branzy hydrotechnicznej: ,,Poglebienie wykonaé¢ zgodnie z zalaczonymi
przekrojami zbiornika - zat. 2.2, érednio o okoto 0,5m, dokonujac dodatkowo przeglebien dna

w strefach wyznaczonych dla roslinnosci glebokich wod (tj. nenufar i grazel) wg. oznaczen na
zal. 2.1

Pytanie:
Proszg o podanie z jakiego gatunku drewna nalezy wykonaé punkt widokowy deska tarasowa
+ balustrade?
Odpowiedz:
Zgodnie z PBZ rys. K9.2:



Deska tarasowa kompozytowa pelna gr. 25mm
Balustrada - drewno modrzewiowe klasy C24

Pytanie:

Proszg o informacjg czy drzewa i krzewy beda usuwane tylko z terenu gdzie planowane jest
wykonanie Sciezek, montaz elementoéw malej architektury, placu zabaw, amfiteatru?
Odpowiedz:

Obszary drzew i krzewéw przeznaczonych do usuniecia zaznaczone sa na PZT.

Pytanie:

Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem: nawierzchnia gliniasto-piaskowa, powierzchnia ok 16 m?
Odpowiedz:

Technologia wykonania nawierzchni gliniasto-piaskowej opisana jest w dziale
NAWIERZCHNIE opisu technicznego PB.

Pytanie:

W zwigzku z rezygnacjg wykonania drogi dojazdowej wraz z parkingami po potudniowe;]
stronie ul. Watzenrodego, prosz¢ o informacje czy zakresem zamowienia publicznego jest
wykonanie tymczasowego zjazdu nr 2 prowadzacego do w/w zaniechanego zakresu?
Dokumentacja na zjazdy nr 1 i 2 zostala zalaczona do branzy drogowe;.

Zataczony przedmiar robdt nie zawiera prac zwiazanych ze zjazdem nr 2. Prosze okresli¢
zakres tych prac i ewentualnie uzupetni¢ kosztorys (zjazd nr 2)

Odpowiedz:

Tak, nalezy wykona¢ zjazd tymczasowy nr 2. Przedmiary rob6t udostepnione sa pomocniczo
i nie stanowia podstawy wyceny.



